ultra usque ad Cloghynabane ; et hoc vidit et audiuit Stephanum episcopum sequen-

tem sepe dicentem et publice protestantem, quod sua propria terra erat usque ad

locum belli in dicta mora, et omnia vidit que predicta sunt per primum testem

;

addit etiam quod quia Stephanus episcopus non habuit agricultm-am, ideo assedauit

grangiam de Fernwale et dictam particulam terre in prefata mora domino Henrico

Steyll ad firmam, qui omnia laborauit et excoluit. Tercius testis dictus Adam

Rogeri, etatis nonaginta annorum et vltra, ut dicit, iuratus et diligenter examinatus

super premissis, concordat in omnibus cum secundo teste. Interrogatus quomodo
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scit ilia, respondit, quod pater suus mansit apud Fernwale et tenmt Clothoc ad

firmam, cum dicta particula terre, et cum molendino de Achduny, totimi ab episcopo

Patricio, et mansit a iuuentute cum patre suo, apud Fernwale et apud Kukystoun,

et vidit patrem suum excolere dictam particulam, et super cam tenere cues et por-

cos, et demos proprias pro eis, sine quacunque contradictione aut impedimento.

Interrogatus de nomine patris sui, dicit quod vocabatur Johannes Rogeri. Et

dicti deponentes asserunt, per iuramenta per eos prestita, quod premissa non dicunt

prece nee precio, odio nee fauore, sed tantum pro rei veritate penitus declaranda.

Post quorum quidem testium examinacionem, dictus reuerendus pater, ad presen-

ciam prefati deputati accedendo, requisiuit dictorum testium depositiones, sub sigillo

suo clausas, sibi dari, secundum formam et tenorem mandati regii antedicti ; de

quorum etiam testium depositionibus, prefatus reuerendus pater a me notario pub-

lico subscripto sibi fieri petiit publicum instrumentiun vel instrumenta. Acta

fuerunt hec in ecclesia cathedrali Brechinensi, sub anno, mense, die, indictione et

pontificatu quibus supra
;
presentibus nobilibus et discretis viris, Patricio Lyown, filio

et herede domini Johannis Lyown, militis, domini de Glammys, Hugone de Arbuth-

not, domino eiusdem, Willehno Grayme, domino de Morfy, Waltero Dempster, domino

de Ouchterless, Alexandre Murray, domino de Glassnall, Dauid Lyndesay, domino

de Lethnot, Eoberto de Arbutbnot, Thoma de Gardyne, Alexandro de Strathachin,

domino de Ladynturk, Roberto Foulartoun, Alexandro de Gardyne, Patricio de

Gardyne, domino eiusdem, et Dauid Forstar, cum multis aliis testibus ad premissa

vocatis pariter et rogatis.

Et ego Finlaus Dempster, clericus Dunkeldensis diocesis, publicus apostolica

auctoritate notarius, quia premissis, etc.

Precept by Henry Bishop of St. Andrews for infefting Walter Ogilvt of Lun-

tretbyn in the fourth part of the lands and mill of Kynnell. 6th Jime 1435.

63= Henricus miseracione diuina Episcopus Sanctiandree, dilecto nostro Alexandro

de Guthry, balliuo nostro de Kynnell in hac parte, salutem : Quia concessimus cum
consensu capituli nostri hereditarie, per cartam nostram, dilecto nostro domino

Waltero de Ogilvy, militi, domino de Luntrethyn, totam et integram quartam par-

tem terrarum de Kynnell, cum quarta parte molendini eiusdem cum suis pertinen-

ciis, iacentem in baronia nostra de Roskolby, infra vicecomitatum de Forfare, que

quarte partes fuerunt Jacobi Eme de Lathame, et quas idem Jacobus in manibus

nostris per suas literas patentes, per fustim et baculum sursimi reddidit, pureque

simpliciter resignauit : Vobis igitur mandamus et precipimus, quatinus dicto domino

Waltero, vel suo certo actornato, latori presencium, sasinam et statum hereditarium

predictarum partium terrarum et molendini cum suis pertinenciis, secundum tenorem

carte sue quam de nobis habet inde confecte, iuste liberari faciatis, visis presentibus,

3t
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indilate : Super qua sasina et statu liereditario, dicto domino Waltero per vos, vt

permittitur, hereditarie liberanda, vobis plenam potestatem ac mandatum speciale

committimus, presencium per tenorem. Datum sub sigillo nostro, apud Sanctum

Andream, sexto die mensis Junii, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesi-

mo quinto.

Charter by John Clerkson, to Walter op Carnegy, of the sixteenth part of

Little Carkary and eighteenth part of Kynharde, etc. 8th January 1438.

64. Omnibus hanc cartam visuris uel audituris, me Johanuem filium clerici, filium

et heredem Mariote Tenand, dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea aifir-

masse dilecto consanguineo meo, Waltero de Carnegy, totas terras meas de Litil

Carkary ; videlicit, sextamdecimam partem eiusdem, et octodecimam partem de

Kynharde, cum pertinenciis earundem ; necnon annuos redditus meos de Balna-

mwne, ac totum ius et olameum que in dictis terris seu annuls redditibus cum per-

tinenciis habui uel habere potui, iacentes infra vicecomitatum de Forfar, pro quadam
summa pecunie quam dictus Walterus mihi in mea vrgente necessitate in pecunia

numerata gratanter persoluebat : Tenendas et habendas totas predictas terras et

annuos redditus cum pertinenciis predicto Waltero, heredibus suis et assignatis, a

me, heredibus meis et assignatis imperpetuum ; in siluis, aquis et piscacionibus,

libere et quiete, bene et in pace, cum omnibus commoditatibus, libertatibus, azia-

mentis ac iustis suis pertinenciis quibuscunque, tarn subtus terra quam supra ter-

ram, tam non nominatis quam nominatis, ad dictas terras et annuos redditus cum
pertinenciis speetantibus, seu quouismodo spectare valentibus in futurum ; adeo

libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia,

sicut ego dictus Johannes, aut predecessores mei, dictas terras et annuos redditus

cum pertinenciis liberius tonui seu possedi, tenuerunt seu possederunt ; Reddendo
inde et faciendo domino nostro Regi dictus Walterus et heredes sui seruicia debita

et consueta. In cuius rei testimonium, quia sigillum proprium non habui, sigillum

honorabilis viri, Alexandri de Strathechyn, domini de Thorntoun, cum instancia

apponi procuraui, apud Thorntoun, coram hiis testibus, videlicet, Alexandre de

Strathechyn, Jacobo de Strathechyn, et Duncano de Galowhil, cum multis aliis,

octauo die mensis Januarii, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo octauo.

Charter by Thomas of Schelgreue to John of Ogiluy of Luntrethyn of the

eighth part of the lands of the Kirktown of Kynnell. 20th March 1446.

65. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Thomas de Schelgreue, dominus

octaue partis terrarum de le Kirktoun de Kynnell, salutem in Domino sempiternam

:

Sciatis me, nou vi aut metu ductum, nee errore lapsum, sed mea libera et spontanea
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voluntate, libere vendidisse, ac titulo vendicionis a me, heredibus meis ct succes-

soribus qiiibuscunque, pro perpetuo alienasse, et hac prosenti carta mea confirmasse

nobili viro, domino Jolianui de Ogiliiy de Limtrethyn, militi, totam et integram

octauam partem meam terranun de le Kirktoun de Kynnell, cum pertinentiis,

iacentem in baronia de Roscolby, infra vicecomitatum de Forfare, pro quadam
gumma peeunie michi per dictum dominum Johannem gratanter et integre pre

manibus persoluta, de qua fateor me bene contentum et plenarie satisfactmn,

dictiunque dominum Johannem, heredes suos, executores et assignatos, quietos

clamo de eadem imperpetuum per presentes : Tenendam et habendam totam et

integram dictam octauam partem terrarum predictarum cum pertinentiis, prefato

domino Johanni, heredibus suis et assignatis, a me, heredibus meis et meis suc-

cessoribus quibuscumque, de domino Episcopo Sanctiandree, et suis successoribns

episcopis qui pro tempore fuerint, in feodo et hereditate imperpetuum . . . libere,

quiete, plenarie, integre et honorifice, bene et in pace, sine aliquo retenemento vel

reuocacione imperpetuum ; et adeo libere, quiete, bene et in pace, in omnibus et

per omnia, sicut ego dictus Thomas aut predecessores mei, dictam octauam partem

terrarum predictarum cum pertinenciis aliquo tempore retroacto tenui sen possedi,

tenuerunt sen possederunt : Faciendo inde dictus dominus Johannes, heredes sui et

assignati tale seruicium quale ego dictus Thomas aut predecessores mei feci seu

fecerunt temporibus retroactis. In quorum fidem et testimonium sigillum meum
presentibus est appensum, apud Dunde, vicesimo die mensis Marcii, anno Domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto ; hiis testibus, Johanne Gardyn de

Borovfelde, Johanne Thorntoun de eodem, Dauid de Fovlartoun, Dauid de Thorn-

toun, et domino Willelmo Lyell, presbytero, cum midtis aliis.

Instrument or Resignation in favour of John of Ogtlvy, Knight, of Luntrethin

of the eighth part of the lands and mill of Kynnell. 23d March 1446.

66. In nomine Domini Amen : Anno ab Incarnacione eiusdem, millesimo (juadrin-

gentesimo quadragesimo sexto, indictione decima, ac mensis Marcii die vicesima

tertia, pontificates sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Eugenii

diuina prouidentia pape quarti, anno decimo septimo, in mei notarii publici et

testium subscriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir, Patricius de

Blare, procurator et procuratorio nomine Thome de Schelgreue, domini octaue

partis terrarum de Kynnell, iacentium in baronia de Roscolby, infra vicecomitatum

de Forfare, prout de sue procuracionis mandate sufficienti documento constabat

intuenti, non vi non metu ductus, nee errore lapsus, sed piu-e, libere, sponte et

simpliciter, totum ius, siue iuris clameum, quod idem Thomas de Schelgreue in vel

ad octauam partem terrarum de Kynnell, necnon et ad octauam partem molendini

eiusdem cum suis pertinenciis habuit seu habere poterit, pro se et heredibus suis in
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manibus reuerendi in Christo patris, domini Jacobi, Dei et apostolice sedis gratia

episcopi Sanetiandree sursum reddidit, pureque et simpliciter, per fustim et baculum

resignauit : Recepta autem huiusmodi resignacione, ut premissum est, prefatus

reuerendus pater, dominus Jacobus Episcopus Sanetiandree, prenominatas optauas

partes terrarum et molendini de Kynnell in manibus suis tunc esistentes, nobili

viro, domino Johanni de Ogylvy, militi, domino de Luntrethin, presenti et recipienti,

in feodo et liereditate dedit et concessit, tenendas et possidendas de ipso domino

Jacobo episcopo, et suis successoribus Sanetiandree episcopis, perpetuis temporibus

profuturis, ipsumque dominum Johannem, pro se et heredibus suis, de ipsis octauis

partibus terrarum et molendini de Kynnell per tradicionem dictorum fustis et

baculi presencialiter inuestiuit : De et super premissis omnibus et singulis, pre-

fatus dominus Johannes de Ogylvy a me notario publico infrascripto sibi fieri petiit

presens publicum instrumentum. Acta faenint hec infra clausuram castri Sanetian-

dree, sub anno, indictione, die, mense, et pontificatu quibus supra; presentibus

ibidem nobilibus viris, Alano Steuart, capitaneo castri Sanetiandree, Waltero de

Ogylvy de Beaufort, Willelmo de Foulartoun, Dauid de Foulartoun, scutiferis, et

domino Willelmo Lyale, capellano, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus de Boyis Sanetiandree diocesis, almeque vniuersitatis eiusdem

bedellus, iuratus publicus auctoritate imperiali notarius, premissis, etc.

Charter by James Bishop of St. Andrews, to Sir John op Ogylvy of Luntrethin,

of the eighth part of the lands and mill of Kynnell. 24th March 1446.

67. Omnibus banc cartam visuris uel audituris, Jacobus miseratione diuina Epis-

copus Sanetiandree, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos, cum pleno

et libero consensu et assensu capituli nostri, dedisse, concessisse, et hac presenti

carta nostra confirmasse dilecto nostro domino Johanni de Ogylvy, militi, domino

de Luntrethin, pro suo seruicio nobis et successoribus nostris episcopis Sanetiandree

impenso et impendendo, totam et integram octauam partem terrarum de Kynnell

cum pertinenciis, vna cum octaua parte molendini de Kynnell, iacentem in baronia

nostra de Roscolby, infra vicecomitatum de Forfare
;
que quidem octane partes

fuerunt Thome de Schelgreue, et quas idem Thomas, non vi aut metu ductus, nee

errore lapsus, sed sua libera et spontanea voluntate, per suas literas patentes nobis

in castro nostro Sanetiandree, in presencia plurium, sursum reddidit, pureque et

simpliciter, per fustim et baculum, in manus nostras resignauit, ac totum ius et

iuris clameum que in eisdem partibus cum pertinenciis habuit seu habere poterit,

pro se et heredibus suis, quittum clamauit imperpetuum : Tenendas et habendas . . .

adeo libere, quiete, plenarie, integre et honorificc, bene et in pace, in omnibus et

per omnia, sicut dictus Thomas aut predecessores sui prenominatas octauas partes

terrarum et molendini cum pertinenciis, ante resignacionem earundcm nobis inde
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factam, de nobis aut predecessoribus nostris Sanctiandree episcopis, aliquo tempore
retroacto, liberius, quiecius, plenius, intogi-ius et honorificentius tenuit seu possedit,

tenuerunt seu possederunt : Facicndo inde dictus dominus Johannes et heredes sui

nobis et successoribus nostris, Sanctiandree episcopis, seruicia debita et consueta.

In quorum fidem et testimonium premissorum sigillum nostrum, viia cum sigillo

capituli nostri, presenti carte est appensum, apud Sanctimiandream, vicesimo quarto

die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, et

consecracionis nostre anno nono.

iNSTRnMENT OF Sasine in favour of Janet Ceawmont of the third part of the

lands of FuUartoun, Little Carcary, etc. 10th May 1447.

68. In Dei nomine Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentessimo quadra-

gessimo septimo, mensis vero Mali die decima, indictione prima, pontificatus sanctis-

simi in Cristo patris ae domini nostri, domini Calisti diuina prouidentia pape anno
decimo

;
in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter con-

stitutus honestus vir, Vilelmus Blerscal, marus quarterii de Arbroptht, ad pre-

ceptum vicecomitis de Forfar, dedit sasinam et possessionem hereditarias Janete

Crawmont, tanquam vna propinquior heres de propinquioribus et legittimis here-

dibus Roberto Crawmont, tertie partis omnium et singularum terrarum de FuUar-

toun, Euenee, Litil Carcary et Kynnard, cum toftis et croftis earundem, cum
pertinentiis, predicto Roberto pertiuentium, et de vno annuo redditu sexte partis

dimidie partis vnius merce de Balnamoun, leuando et participando annuatim ad

festum Sancti Blartini in yeme et festum Pentichostes, jacentium infra vicecomita-

tum de Forfar, apud loca habitationis earundem, nullo reclamante aut opponente,

sibi Janete Crawmont, heredibus suis et suis assignatis imperpetuum remansuris
;

saluo iure cuiuslibet : De et super quibus omnibus et singulis prememorata Janeta

Crawmont a me notario publico subscripto sibi fieri petiit vnum aut plura publiciun

seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta erant hec .super fundum terrarum

antedictarum, hora nona, decima, vndecima et duodecima ante meridiem, aut eo

circa, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu, quibus supra
;
jiresentibus

ibidem honorabilibus et discretis viris, Waltero Ramsay de Canthyrland, Alexandro

Legat, Dauid Cragy, Willelmo Month, domino Roberto Stanhous, capellano de

Mariton Brechinensis diocesis, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis spe-

cialiterque rogatis.

Et ego Matheus Pacok, clericus Sanctiandree diocoesis, publicus autoritate im-

periali notarius, etc.
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Charter by King James II. to Sir John op Ogilvy of Luntrethin and Margaret

CoTJNTESs OF Moray, Ms "Wife, of the lands of Garlate. 24th July 1448.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terra sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Johanni de Ogilvy de Luntrethin, militi,

et Mergarete sponse sue, comitisse Morauie, omnes et singulas terras de Garlate

cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de Forfare
;
que quidem terre cum

pertinenciis fuerunt dicti Johannis hereditarie, et quas idem Johannes, non vi aut

metu ductus, seu errors lapsus, set mera et spontanea voluntate sua, in manus

nostras, per fustem et baculum, coram subseriptis testibus, pcrsonaliter sursum

reddidit, pureque simpliciter resignauit, ac totum ius et clameum que in eisdem

terris habuit seu habere potuit, pro se et heredibus suis omnino quittum clamauit

imperpetuum : Tenendas et habeudas prefatas terras cum pertinenciis dictis Johanni

et Mergarete sponse sue, et eorum alteri diucius viuenti, et heredibus inter ipsos

legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, veris legittimis et

propinquioribus heredibus dicti Johannis quibuscunque, de nobis et suocessoribus

nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . adeo libere, quiete, plenarie, in-

tegre, honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut dictus Johannes

de Ogilvy miles, aut predecessores sui, prenominatas terras cum pertinenciis, de

nobis aut predecessoribus nostris, ante dictam resignacionem nobis inde factam, libe-

rius tenuit seu possedit, tenuerunt seu possederunt : Faciendo inde nobis et suc-

cessoribus nostris ... seruicia debita et consueta. In cuius rei testimonium

presenti carte nostre, magnum sigillum nostrum apponi precepimus ;
testibus, dilectis

consanguineis nostris, reuerendo in Christo patre, Willelmo episcopo Glasguensi,

Alexandro domino Montgomery, Patricio domino le Grahame, Willelmo domino

Somyruyle, Patricio domino Glammys, Jacobo de Leuyngstoun, capitaneo castri

nostri de Striuelyne, Johanne Skrymgeoure, et Johanne de Cokburne, militibus, ac

Magistro Johanne de Arous, canonico Glasguensi, apud Inuernys, vicesimo quarto

die mensis Julii, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo,

et regni nostri duodecimo.

Procuratory of Resignation by Hugh Cumynth, Hermit of the Chapel of St.

Blary of Kylgerre, of his right to the said Hermitage. 29th November 1454.

70. Pateat vniuersis per presentes me, Hugonem Cumynth heremitum capelle beate

Marie de Kylgerre infra diocesim Dunkeldensem, fecisse, constituisse et ordinasse,

ac per presentes facere, constituere et ordinare prouidum [virum Dau]id de Crech-

toune meum verum, legittimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem.
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negotiorumque meorum gestorem et nuncium specialem et generalem, dantem et con-

cedentem dicto [Dauid] procm-atori meo meani liberam et legittimam potestatem

[et mandatum] specials et generale ad resignandum heremitagium meum dicte

capelle, cum crofta et Ic Greyn cum pertinentiis a[d dictum] heremitagiiun perti-

nentibus, seu quouismodo pertinere valentibus, [in manibus exceljlentissimi principis

et domini, domini Jacobi Scotorum regis illustrissimi, ac patroni et domiui mei

superioris eiusdem, ac totum jus et clameum, proprietatem et possessionem, que et

quas [in dicto heremijtagio habui, habeo seu quouismodo habere potero in futm-um,

a me et heredibus meis omnino quitum clamando inperpetuiun ; ita quod post dictam

resignationem dicti heremitagii per dictum meum procm-at[orem e]go, [uec] heredes

mei, nee assignati nee aliquis alius nomine nostro, aliquid [ius] uel clameimi, pro-

prietatem et possessionem in dicto heremitagio cum pertinenciis, nee in aliqua parte

eiusdem aliqualiter vendicare potero nee poterunt, sed ab omni juris titulo, tam peti-

torio quam possessorio, totius dicti heremitagii simus exclusi inperpetuimi : Et

generaliter omnia alia et singula faeiendi, gerendi, et exercendi, que ad officium

procuratoris in premissis resignatione et deliberatione dicti heremitagii de jure

seu de consuetudine pertinere dinoscuntur : Katum et gratum habentem et babitu-

rum totum et quicquid dictus mens procm-ator in dicto officio resignacionis in nomine

meo duxerit faciendum in premissis seu aliquo ijremissoriun. In cuius rei testimo-

nium sigillum meum presentibus est appensum, apud Edinbm-gh, penultimo die

mensis Nouembris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

NoTABiAL Instrument op Eesignation by Hugh Cumtnth, the Hermit, of his rights

to the Hermitage of St. Mary of Kilgerre, and Grant of the same to Alexander

OF Fowlaktone. 16th February 1454.

71. In Dei nomine Amen : Anno a Natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo

quinquagesimo quarto, indictione secunda, die vero mensis Februarii decimo sexto,

pontificatus sanctissimi in Chi-isto patris et domini nostri, domini Nicolai diuina

prouidencia pape quinti anno octauo, in excellentissimi principis ac domini nostri,

domini Jacobi Scottorum regis illustrissimi, meique notarii publici ac testium sub-

scriptormu presencia personaliter constitutus prouidus vir, Dauid de Creichtone,

procurator et procuratorio nomine honesti viri Hugonis Cumynth, de cuius pro-

curacionis mandato michi per literas patentes sigillo dicti Hugonis sigillatas ibidem

productas luculenter constabat, in manibus dicti serenissimi principis totum jus et cla-

meum quod ipse dictus Hugo, heremita, capelle beate Marie de Kylgerre Dunkeld-

ensis diocesis, cum crofta et le grene, necnon aliis pertinenciis ad heremitagium dicte

capelle spectantibus, habuit seu quoquomodo habere poterit, procuratorio nomine

quo supra, tanquam in manibus veri patroni et domini superioris eiusdem siu-sum

reddidit et resignauit, necnon omni juri possessionis et proprietatis ad dictmu
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Hugonem heremitam tunc pertinent! et in futurum spectare valenti, pure ac simpli-

citer et pro perpetuo renunciauit : quaquidem resignatione sic recepta et admissa,

prefatus serenissimus princeps honorabili viro Alexandre de Fowlartone, suo

speciali scutifero, dictum heremitagium, croftam et le grene cum omnibus perti-

nentiis, vt supra, statim libera contulit cum effectu : Super quibus omnibus et

singulis dictus Alexander Fowlartone a me notario publico infra scripto sibi fieri

petiit \Tium uel plura publicum seu publica instrumentum sen instrumenta. Acta

fiierunt hec in castro de Edjmburgh, anno, die, mense, indictione et pontificatu

quibus supra
;
presentibus ibidem reuerendis in Christo patribus et dominis, dominis

G-eorgeo Brechinensi, Thoma Candide Case, Dei et apostolice sedis gratia episcopis,

necnon uenerabilibus ac discretis viris Patricio Lyon, domino de Glammys, Jacobo

de Ruthvene, militibus, domino Niniano de Spot, presbytero ac prebendario de Men-

muii", Roberto de Lyddale, Jacobo de Creichtone, et Adam de Creichtone, scutiferis,

cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Andreas Yong, pubHcus auctoritate imperial! notarius, premissis, etc.

Ghartek by John Smyth, Citizen of Brechin, to William Sumyre of Balzourdy, of

the Hermitage of St. Mary of Kilgerre, and others. 8th August 1461.

72. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Johannes Smytht, ciuis ciuitatis

Brechinensis, salutem in Domino sempiternam : Sciatis me dedisse, concessisse, ac

titulo cambii alienasse, et hac present! carta mea confirmasse honorabili viro Willelmo

Sumyi-e de Balzourdy, totum et integrum meum heremitagium capelle beate Marie

Foreste de Kilgerre, ac totam et integram croftam terre arabilis eidem annexatam

et ex antique pertinentem, cum pertinentiis, jacentem in baronia de Menmor infra

vicecomitatum de Forfar, in cambium propter vnam mercam annul redditus per me

et heredes meos annuatim leuandam et percipiendam de toto et integro tenemento

Walter! de Crage de Suanstone jacenti infra ciuitatem Brechiuensem, ex parte

oriental! communis vie! eiusdem, inter terram Walter! de Streuelyng ex parte

austral! ex parte vna, et lee Commovn Den ex parte boriali ex parte altera, donee

et quousque predictus Willelmus aut heredes su! de terris suis propriis infra dictam

ciuitatem mihi et heredibus meis de vna merca annui redditus fecerit uel fecerint

prouider! et pacifice gauderi : Tenendum et habendimi dictum heremitagium et

croftam terre cum pertinentiis predicto Willelmo et heredibus suis, a me et heredibus

meis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas, ac cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, et asiamentis ac iustis

pertinenciis suis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, ad predictum here-

mitagium et dictam croftam terre cum pertinenciis spectantibus, seu iuste spectare val-

entibus quomodolibet in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut ego predictus Johannes aut predeces-
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sores mei prenominatum heremitagium et dictam croftam terre cum pertinenciis, ante

huiusmodi ooncessionem, alienationem sive cambium, liberius tenui seu possedi, tenu-

erunt seu possiderunt, quoquomodo : Et ego vero predictus Johannes [et] heredes
mei predictum heremitagiimi et oroftam terra eidem annexatam cum pertinenciis

predicto Willelmo [et] heredibus suis, ac concessionem et alienationem huiusmodi in